
Uchwała Nr 2/4/07 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 stycznia 2007 roku 

 
 
w sprawie:  wystąpienia z wnioskiem do Zarządu Powiatu. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 94 pkt 7 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 
Komisja uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Postanawia wystąpić z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyegzekwowanie należności od 

gmin Powiatu Gostyńskiego na dofinansowanie wykupu budynku szpitala w Gostyniu. 

2. Postanawia wystąpić z wnioskiem do Zarządu Powiatu o przyjęcie zasady, by prace 

inwestycyjne wykonywane z inicjatywy Powiatu na terenie gminy były współfinansowane 

przez samorządy gminne. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                             Przewodnicz ący 
                                                            Komisji Rolnictwa, Le śnictwa 

                                                            i Ochrony Środowiska 
 

                                                           Józef Konarczak  
 
 

 


